
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16.09.2015                                                                                                         №  02 

 

О назначении членов конкурсной комиссии по выборам главы 

администрации муниципального образования  Рязановский сельсовет  

Асекеевского района Оренбургской области 

 

В соответствии с п. 5 статьи 37 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Решением Совета депутатов муниципального образования  Рязановский 

сельсовет об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  

Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области» от  

12.05.2015 г. №  153, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Рязановский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, Совет 

депутатов муниципального образования Рязановский сельсовет  РЕШИЛ: 

1.     Назначить членами конкурсной комиссии по выборам главы 

администрации муниципального образования  Рязановский сельсовет 

Асекеевского района Оренбургской области: 

Валеева Асхата Фазлыахметовича – депутат МО Рязановский сельсовет 

Кулясову Ольгу Васильевну – специалиста администрации МО 

Рязановский сельсовет 

Свиридову Светлану Сергеевну – депутата МО Рязановский сельсовет 

Шевцова Алексея Викторовича – депутата МО Рязановский сельсовет 

   

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

обнародованию. 
 

 

 

 

Заместитель председателя 

Совета депутатов                                                                                  А.Ф. Валеев    

 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

третий созыв 


